5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu
kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, procentowego udziału
tych akcji w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w
ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu; wskazanie zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego

Poniższa tabela specyfikuje – na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego rozszerzonego skonsolidowanego raportu
kwartalnego za I kwartał 2022 roku, tj. na dzień 27.05.2022 r. – strukturę kapitału zakładowego i informacje o ogólnej liczbie akcji
w Rainbow Tours Spółce Akcyjnej oraz liczbie głosów przysługujących z tych akcji, wraz z informacją o akcjach będących
przedmiotem obrotu giełdowego na rynku równoległym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

seria akcji rodzaj akcji liczba akcji [szt.]
udział w kapitale
zakładowym [%]

liczba głosów na WZ
[szt.]

udział w ogólnej
liczbie głosów na WZ

[%]

seria A
imienne uprzywilejowane

co do głosu (x 2)
4.505.000 30,96% 9.010.000 46,74%

seria AA zwykłe na okaziciela 495.000 3,40% 495.000 2,57%

seria B zwykłe na okaziciela, 2.000.000 13,74% 2.000.000 10,38%

seria C1
imienne, uprzywilejowane

co do głosu (x 2)
220.000 1,51% 440.000 2,28%

seria C2 zwykłe na okaziciela 1.000.000 6,87% 1.000.000 5,19%

seria C3 zwykłe na okaziciela 200.000 1,37% 200.000 1,04%

seria C4 zwykłe na okaziciela 120.000 0,82% 120.000 0,62%

seria C5 zwykłe na okaziciela 900.000 6,18% 900.000 4,67%

Seria C6 zwykłe na okaziciela 560.000 3,85% 560.000 2,91%

seria D zwykłe na okaziciela 52.000 0,36% 52.000 0,27%

seria E zwykłe na okaziciela 2.000.000 13,74% 2.000.000 10,38%

seria F zwykłe na okaziciela 2.500.000 17,18% 2.500.000 12,97%

Razem 14.552.000 100,00% 19.277.000 100,00%

Razem akcje zdematerializowane będące
przedmiotem obrotu giełdowego na GPW

9.827.000 67,53% 9.827.000 50,98%

*) Akcje serii AA, B, C2-C6, D, E i F w łącznej liczbie 9.827.000 sztuk są przedmiotem obrotu na rynku regulowanym, na Giełdzie Papierów
Wartościowych w Warszawie

Rozszerzony Skonsolidowany Raport Grupy Kapitałowej Rainbow Tours za I kwartał 2022 roku
(dane w tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Strona | 61

Poniższe informacje o stanie posiadania, na dzień zatwierdzenia do publikacji rozszerzonego skonsolidowanego raportu
kwartalnego za I kwartał 2022 roku, tj. na dzień 27.05.2022 r., akcji Spółki dominującej przez akcjonariuszy (w tym będących
członkami organów Spółki) posiadających bezpośrednio lub pośrednio co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym